
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ДМ /Р  м.Кривий Ріг № <

Про внесення змін в пункт 1 
\рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 20.11.2018 
№ 444 «Про затвердження
Положення про комісію з розгляду 
питань призначення населенню 
пільг, субсидій, державної 
соціальної допомоги
малозабезпеченим сім ’ям та 
соціальних виплат внутрішньо 
переміщеним особам в новій 
редакції »

Розглянувши службову записку першого заступника начальника управління 
праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради 
Номеровської Т.М., керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 17.04.2019 
№ 373 «Деякі питання надання житлових субсидій та пільг на оплату житлово-комунальних 
послуг у грошовій формі», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
20.11.2018 № 444 «Про затвердження Положення про комісію з розгляду питань 
призначення населенню пільг, субсидій, державної соціальної допомоги малозабезпеченим 
сім’ям та соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам в новій редакції », а саме:

1.1. В частині 3 «Завдання Комісії з питань призначення житлових субсидій» пункт 
3.1.2 доповнити новим підпунктом наступного змісту:

- «3.1.2.17 якщо громадянин не повернув надміру перераховану (виплачену) суму 
житлової субсидії за попередні періоди її одержання на вимогу управління праці та 
соціального захисту населення або не сплачує суми до повернення, визначені управлінням 
праці та соціального захисту населення».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Виконувач обов’язків голови ■

районної у місті ради -  заступник . - 1 ,
голови районної у місті ради . С.Кушнір

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради 
вірно: завідувач загального відділу - > О.Міщук


